
Uchwała Nr LI/489/10 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 23 czerwca 2010 r. 

 

w sprawie podjęcia współdziałania z Województwem Lubuskim w celu realizacji 
projektu „Lubuski e-Urząd”. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 1 tekstu jednolitego Statutu Gminy Słubice 
uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej nr XXXVII/374/09 z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego Nr 105 poz. 1410, 
zmienionego uchwałą Rady Miejskiej nr XLIV/433/10 z dnia 14 stycznia 2010 r. 
ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego Nr 13 poz. 199 z dnia 
1 marca 2010 r. uchwala co następuje:  

§ 1.1. Gmina Słubice podejmie współdziałanie z Województwem Lubuskim w 
realizacji projektu pn. „Lubuski e-Urząd” w ramach Lubuskiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego. 

2. Przystąpienie Gminy Słubice do projektu pn. „Lubuski e-Urząd” ma na celu 
stworzenie warunków do świadczenia usług elektronicznych przez administrację 
publiczną. 

§ 2. Na wkład własny związany z realizacją projektu „Lubuski e-Urząd” 
zabezpieczone zostaną w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym środki finansowe na lata 
2011 i 2012 w wysokości łącznej 13.990,76 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki współdziałania w realizacji projektu, o którym mowa 
w §1 niniejszej uchwały, określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą 
Słubice a Województwem Lubuskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Sporządziła: 23 czerwca 2010 r., I. Balcerek  

 

 


